
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČtN
!URSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, PtRAN,
!N SEŽANA

Koper, 8.oktobra 1991 §t. 34

Občina Ilirska Bistrica
- ODLOK o razpisu nadomestnih vohtev delegata v Zbor 
združenega dela Skupščine občine !!irska Bistrica

Občina Koper
-ODLOK o preimenovanju in poimenovanju u!ic v mestu Koper

Občina Sežana
- ODLOK o lokacijskem načrtu »kamnolomi Laže - sanacija 
eksploatacijskega polja
- ODLOK o razveljavitvi odloka o proglasitvi častnega občana 
občine Sežana
- ODLOK o komunalnih taksah v občini Sežana

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi, 
organizaciji in delovnem področju občinskih upravnih organov in 
organizacije ter skupni strokovni službi skupščine občine Sežana in 
izvršnega sveta

, 1. člen

V mestu Koper se imenujejo naslednje ulice:
- Cesta JLA v PRISTANIŠKO ULICO - VIA DEL PORTO
- Nabrežje Jugoslovanske mornarice v KOPALIŠKO NABREŽJE - 
RIVA DEI BAGNI PUBBLICI ter
- Nabrežje Patricea Lumumbe v BELVEDER - BELVEDERE.

2. člen

Poimenujeta se naslednji cesti:
- Štiripasovna cesta, ki poteka od semaforiziranega križišča na 
Ljubljanski cesti proti vhodu v Luko Koper se imenuje FERRARSKA 
ULICA - VIA FERRARA
- Cesta, ki poteka od križišča pri stavbi sodišča proti železniški in 
avtobusni postaji se imenuje KOLODVORSKA CESTA - STRADA 
DELLA STAZIONE.

3. člen

OBČtNA tURSKA BiSTRtCA
Na podlagi 31. člena zakona o volitvah v skupščini (Uradni list SRS, 

št. 42/89 in 5/90) izdajam
ODLOK

Z dnem, ko zanče veljati ta odlok, preneha veljati odlok o 
preimenovanju dosedanje ulice Belvedere v Kopru v Nabrežje Patri
cea Lumumbe (Uradni vestnik, št. 6/61) ter 5. in 14. alinea 2. člena 
odloka o spremembi in preimenovanju ulic in trgov v mestu Koper 
(Uradni vestnik, št. 50/56).

O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV DELEGATA V ZBOR 
ZDRUŽENEGA DELA SKUPŠČINE OBČINE ILIRSKA BI

STRICA

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

I
Razpisujem nadomestne volitve v Zbor združenega dela Skupščine 

občine Ilirska Bistrica iz 14. volilne enote - upravni organi Občine 
Ilirska Bistrica. ^

Nadomestne volitve delegata v Zbor združenega dela Skupščine 
občine Ilirska Bistrica iz 14. volilne enote - Upravni organi Občine 
Ilirska Bistrica bodo 4. novembra 1991 v sejni sobi Skupščine občine 
Ilirska Bistrica.

III.

Za dan razpisa nadomestnih volitev po tem odloku, od katerega 
začno teči roki za volilna opravila, se šteje 8. oktober 1991.

IV

Št.: 016-2/91 Predsednik
Koper, 30. septembra 1991 AURELIO JURI

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 39. in 40. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 

posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84) ter 5. člena Odloka o 
sestavi in pristojnosti zborov občinske skupščine in sestavi Izvršnega 
sveta (Uradne objave, št. 25/90), je Skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitič
nega zbora dne 25. septembra 1991 sprejela

ODLOK
O LOKACIJSKEM NAČRTU "KAMNOLOM LAŽE - SANACIJA 

EKSPLOATACIJSKEGA POLJA

Za izvšitev tega odloka skrbi Občinska volilna komisija.

Št.. 008-1/89-2 Predsednik
Ilirska Bistrica, 2. oktobra 1991

mag. STANE PROSEN, dipl. vet., l.r.

OBČtNA KOPER
Na podlagi 8. Člena zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, 

ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 5/80), 12. člena pravilnika o 
določanju imen naselij in ulic ter o označevanju naselij, ulic in stavb 
(Uradni list SRS, št. 11/80), 2. člena odloka o sestavi in pristojnosti 
zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine 
in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) ter 238. in 242. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbe
nopolitičnega zbora dne 24. septembra 199! ter na seji skupščine 
samoupravne skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti Koper dne 
30. septembra 199! sprejela ODLOK

O PREIMENOVANJU IN POIMENOVANJU ULIC V MESTU
KOPER

I SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se ob upoštevanju usmeritev sprememb in dopolni
tev Družbenega plana občine Sežana za obdobje 1986 - 90 (dopolnjeni 
1989 Uradne objave št. 37/89), sprejme lokacijski načrt za "Kamnolom 
Laže" sanacija eksploatacijskega polja, ki ga je izdela! "Kars" 
projektiranje inženiring, p o. Sežana, št. proj.: 200-21-140.

2. člen

Lokacijski načrt iz 1. člena vsebuje tekstualni opis in grafične 
prikaze, ki se nanašajo na mejo območja ter na lego, potek, 
zmogljivost, velikost objektov in naprav ter ureditev teh.

Tekstulani opis obsega:
- besedilo odloka
- soglasje organov, organizacij in skupnosti 

Gragični prikazi obsegajo:
- kartografski prikaz planskih aktov - programske zasnove
- obsegajoče stanje ter obstoječe komunalne situacije infrastruktur
- katasterski načrt



188 URADNE OBJAVE Koper, 8. oktobra 1991 - $t. 34

- pregledna situacija območja
- arh. zazidalna situacija
- geod. zazidalna situacija
- rušitvena situacija
- predvidena komunalna infrastruktura
- požarnovarnostna situacija
- preseki

n. OBSEG UREDJTVENEGA OBMOČJA

3. člen

Območje Kamnoloma Laže obsega:
A - območje obstoječega eksploatacijskega polja, oziroma območje 
sanacije.
B - območje nove lokacije - preselitve separacije z vsemi spremljajo
čimi objekti in napravami
A - območje sanacijske eksploatacijskega polja obsega naslednje 
parcelne številke:
- v celoti
1144,1145,1146/1, 1146/2,1147,1148,1149,1155,1156,1157,1158/1, 
1159, 1160, 1161, 1162, 1163, 1167, 1168/1,
1169, 1170, 1171, 1172,1173, 1174, 1175, 1178, 1179, 1191, 1192/1, 
1196,1211, 1214, 1320/33, 1320/35, 1320/36, 1320/37,1320/38,1320/61 
in 1320/64
- delno
1142, 1140, 1181, 1182, 1183, 1320/34, 1320/43, 1320/60, 1320/62, 
1320/63, 1320/74, 1320/77 in 1331/220

B - območje preselitve separacije
- v celoti
1320/73, 1320/19, 1235, 1237, 1320/20, 1320/18, 1320/22, 1320/21, 
1223/2,1224/2,1230, 1229,1232,1224/1, 1225, 1226,1320/26,1320/24, 
1220/23, 1219/2, 1320/67, 1320/76, 1223/1, 1221/1, 1221/2, 1219/1, 
1218, 1216 in 1320/25
- deino
1238/2, 1238/1, 1320/74 in 1316/71

4. č!en

Obravnavano območje lokacijskega načrta je razdeljeno na posame
zna območja:
A - območje obstoječega eksploatacijskega polja, oziroma območje 
sanacije, v izmeri 16,54 ha.
B - nova lokacija preselitve separacije, v izmeri 11,22 ha.
a - območje gospodarskih dejavnosti, v izmeri 2,97 ha.
b - območje individualnega stanovanjskega dela, v izmeri 0,45 ha.

Celotno območje v izmeri 31,18 ha

111 FUNKCIJE OBMOČJA $ POGOJ! ZA IZRABO OBMOČJA 
IN ZA OBLIKOVANJE POSEGOV V PROSTOR

5. člen
Sanacija eksploatacijskega polja Kamnoloma Laže obsega:

- območje izkopa mineralnih agregatov po priloženih grafičnih situa
cijah in sicer do kote 680,00 m, ki bo po končani sanaciji predvideno 
za kmetijsko proizvodnjo:
- oblikovanje brežin humuziranje
- zasaditev intenzivne visoke zelene barijere
- območje predvideno za gospodarsko dejavnost
- območje predvideno za stanovanjsko individualno gradnjo

6. člen
Območje kamnoloma Laže določa novo lokacijo separacije, asfaltne 

baze in betonarne in sicer:
- plato separacije, ki jo sestavljata dve paralelni liniji od katerih je 
ena za proizvodnjo tampona, druga pa za proizvodnjo betona in 
asfaltnih frakcij. Liniji sta med seboj tehnološko povezani. Kapaciteta 
posamezne linije je 60 m^/h
- asfaltna baza je predstavljena kot popolnoma zaprta izvedba 
proizvodnje asfalta, tako da se izločijo vplivi na okolje. Predvidena 
kapaciteta asfaltne baze je 150 - 200 ton na uro.
- betonarna je predstavljena z mešalcem lm^ in kapaciteto 60 m3/h. 
V sklopu betonarne je tudi naprava za proizvodnjo betonske stabili
zacije (začasna betonarna), ki ima kapaciteto 100 m^/h.
- poleg vseh teh naprav so predvideni še naslednji spremljajoči 
objekti: laboratorij z možnostjo razširitve za potrebe uprave, vratar
nica, kontejnersko skladišče maziv, pretakališče z dvema cisternama 
(vsaka po 50 m^ za gorivo), ter tehtnica z zmogljivostjo 50t.

7. člen
Namembnost posameznega območja naprav in objektov, njihova 

mikro lokacija ter zazidalnih gabaritov so določeni v grafičnih 
prilogah.

Tolerance gabaritov lahko znašajo + - 10 %.

IV. POGOJI ZA PROMETNO IN KOMUNALNO UREJANJE

8. člen

Obstoječa lokalna cesta za vas Laže se od križišča magistralne ceste 
Razdrto - Senožeče do vstopa v novo separacijo razširi na 6,00 m z 
obojestranskima utrjenima bankinama širine 0,5 m do 0,8 m. Obsto
ječa poljska pot med eksploatacijskim poljem in sepracijo se predstavi 
in mora biti širine 5,00 m.

Za potrebe transporta izkopanih mineralnih agregatov do predvi
dene separacije se zgradi nova interna transportna pot širine 20,00 
m. Znotraj območja separacije, asfaltne baze in betonarne se zgradi 
več povezovalnih poti (prikaz v grafičnih prilogah).

9. člen
Med eksploatacijskim poljem in novo separacijo potekata visokona

petostna daljnovoda DV 350 kV in DV 400 kV, ob katerem je 
predviden še nov DV 400 kV za katerega je zagotovljena trasa z vsemi 
zahtevanimi odmiki novih objektov in naprav. Elektro oskrba nove 
lokacije separacije predvideva izgradnjo dveh stabilnih transformator
skih postaj (TP 1 in TP 2) z instalirano močjo 2 x 630 kVA. Za 
napajanje omenjenih transformatorskih postaj se izvede zemeljski 
priključek od obstoječe prostozračne linije DV 10 kV v vas Laže. 
Priključek se izvede neposredno, ob cesti Senožeče - Razdrto.

10. člen
Vodovodni priključek za pitno vodo se izvede iz obstoječega jaška 

v bližini obstoječega upravnega objekta obrata.
Vodovodni priključek za tehnološko vodo se izvede iz obstoječega 

lokalnega rezervoarja prostornine 60 m^.
Max. poraba vode za celotno dejavnost v končni fazi bo cca 8 mVh.

11. člen
Ptt priključek se izvede, kot zemeljski kablovod iz obstoječega 

upravnega objekta do predvidene vratarnice.

12. člen
Za potrebe odvajanja fekalnih voda so predvidene triprekatne 

greznične jame s ponikovalnicami.
Za odvod meteornih in tehnoloških voda je predviden cevni sistem 

z usedalniki, ki se preko priključnih jaškov in preko skupnega 
zadrževalnega bazena spušča v obstoječi odvodnik ob lokalni cesti je 
potrebno iz sedanjih 0 40 cm povečati za 0 80 cm.

13. člen
Vsa obstoječa komunalna infrastruktura na lokaciji sedanje separa

cije se mora ohraniti za potrebe bodoče gospodarske oziroma stano
vanjske dejavnosti. 14 člen

Za požarno varnost bo nameščenih 9 nadzemnih hidrantov NPH v 
objektih so predvideni zidni hidranti. Pri izdelavi tehnične dokumen
tacije objektov in naprav se mora izdelati požarnovarnostni elaborat. 
Dostop z interventnimi vozili je možen z več strani (glej graf. prikaz 
št. 9). '
V DRUGI POGOJI ZA IZVEDBO POSEGOV V PROSTOR

15. člen
Odstranijo se naslednji objekti in naprave:
- obstoječa separacija z vso opremo
- vsi pomožni objekti, razen upravni prostori, delavnica, trafo postaja 
in tehtnica
- asfaltna baza z vso tehnologijo
- betonarna z vso tehnologijo

16. člen

Plato dna saniranega eksploatacijskega polja se mora nasuti s prstjo 
in humusom debeline 1 m ter zatraviti. To območje je predvideno za 
kmetijsko dejavnost. Brežina saniranega eksploatacijskega polja se 
mora humuzirati in zasaditi z avtohtono vegetacijo. Območje predvi
deno za gospodarsko in stanovanjsko dejavnost mora biti splanirano.

17. člen
Nova lokacija separacije, asfaltne baze in betonarne je izbrana z 

upoštevanjem, ocene uplivov na okolje "Kamnolom Laže", skupine 
SEPO pri inštitutu Jožef Štefan v Ljubljani, januarja 1990.

Ker nastaja pri mletju veliko prahu, je za vsako linijo izvedena 
odprašcvalna naprava s katero se odprašujejo vsa mesta.

V sklopu separacije mora biti izveden vodovodni razvod, ki se bo 
uporablja! v tehnološkem procesu za vlaženje in močenje transportnih 
poti ter frakcij na deponijah.

Protiprašna zaščita mora biti filterska, transportni trakovi pa 
pokriti. Asfaltna baza mora imeti zaprt tehnološki sistem ter tako 
minimalni dovoljen vpliv na okolje. V sklopu betonarne je predviden



Koper, 8. oktobra 1991 - Št. 34 URADNE OBJAVE 189

usedalnik z maščobolovilcem. Cisterne za gorivo morajo biti dvoplaš- 
čne in vkopane v terenu.

Vzdolž celotne lokacije separacije ob lokalni cesti se mora zasaditi 
zaščitni zeleni pas za vtohtonimi drevesnimi in grmovnimi vrstami.

18. člen

Končni relief je nadzorno prikazan v graf. prilogah št. 6 in od št 
10 do št. 14.

Eksploatacijsko polje bo sanirano v obliki večje vrtače s koto dna 
platoja 680.00 m. Eksploatacija mineralnih agregatov se mora končati 
max. na koti 730,00 m, tako da greben hriba Travnik ostane in se ne 
sme znižati. S sanacijo eksploatacijskega polja - dovoljeni izkop 
materjala se izvaja na "Gmavšarjcvo" gmajno.

VI ETAPNOST IZVEDBE

19. člen

Realizacija sanacije eksploatacijskega polja se bo izvajala po 
posameznih etapah in sicer:
- izvedba servisno povezovalne poti - ceste s prestavljeno poljsko potjo
- postavitev separacije s tamponsko linijo in potrebno tehnologijo
- rekonstrukcija obstoječe lokalne ceste za vas Laže
- postavitev asfaltne baze z vso potrebno tehnologijo in infrastrukturo
- postavitev betonarne
- končna sanacija eksploatacijskega polja.

VII OBVEZNSOTI INVESTITORJA

20. člen

Poleg nalog iz drugih določb tega odloka mora investitor:
- v najkrajšem času odpraviti morebitne negativne posledice, ki bi 
nastale zaradi graditve in obratovanja kamnoloma,
- promet v času ureditve obravnavanega območja organizirati tako, 
da ne bo prihajalo do zastojev za vas Laže,
- zagotoviti dostop do vseh kmetijskih in gozdnih zemljišč v času 
gradnje in po njenem zaključku,
- zagotoviti zavarovanje gradbišča (območja) tako, da bosta zagotov
ljeni varnost in nemotena raba sosednjih zemljišč in objektov,
- izdelati načrte zunanje ureditve in pravočasno zagotoviti sadilni 
materjal,
- vzdrževati vse regulacije brežin,
- izvajati meritve onesnaževanja in po potrebi izvesti dodatno zaščito,
- realizirati obveznosti iz sporazuma za izpolnitev skupnih interesov, 
ki je bi! podpisan dne 1. avgusta 1991 pod evidentno št. 353/16 - 9! 
med IS občine Sežana, KS Senožeče, VS Laže, Kraški vodovod 
Sežana, Podjetje za ptt promet Koper, Cestno podjetje Koper, SGP 
Primorje Ajdovščina in pristojni upravni organi občine Sežana.

VIII. TOLERANCE

21. člen

Pri realizaciji lokacijskega načrta so dopustna manjša odstopanja 
vendar v skladu s pogoji soglasij, ki so pridobljena k temu lokacij
skemu načrtu.

IX. NADZOR

22. člen

Nadzor nad izvajanjem lokacijskega načrta "Kamnolom Laže - 
sanacija eksploatacijskega polja, opravljajo v skladu s svojimi pristoj
nostmi, občinski urbanistični inšpektor in pristojni upravni organ 
občine Sežana.

X PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

23. člen

Lokacijski načrt je na vpogled občanom organizacijam in podjetjem 
pri občinskem sekretariatu za urbanizem, gradbene, komunalne in 
stanovanjske zadeve SO Sežana.

24. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 352-003/91 Predsednik
Sežana, 25. septembra 199! IVAN VODOPIVEC, l.r.

Na podlagi Odloka o proglasitvi častnega občana občine Sežana 
(Uradne objave, št. 26/89), 26. člena Zakona o obrambi in zaščiti 
(Uradni list RS, št. 15/91) in 5. člena Odloka o sestavi in pristojnosti 
zborov občinske skupščine in sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, 
št. 25/90), je Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 25. 
septembra 1991 sprejela

ODLOK

O RAZVELJAVITVI ODLOKA O PROGLASITVI ČASTNEGA 
OBČANA OBČINE SEŽANA

1. člen

Razveljavi se Odlok o proglasitvi častnega občana občine Sežana, 
štev. 90-5/85-1 z dne 28. junija 1989 (Uradne objave, št. 26/89), s 
katerim je bi! gen. Stevan MIRKOVIČ proglašen za častnega občana 
občine Sežana.

Ta odlok velja naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 90-5/85-1 Predsednik
Sežana, 25. septembra 1991 IVAN VODOPIVEC

Na podlagi 1. in 4. člena Zakona o komunalnih taksah (Uradni list 
SRS, št. 29/65, 7/70, 7/72 in Ur l. RS, št. 18/91), 8. člena Zakona o 
financiranju javne porabe (Uradni list RS, št. 48/90), 25. člena Zakona 
o prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83, 42/85, 5/90 in Ur.!. RS, št. 
10/91) in 5. člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov občinske 
skupščine in sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 25/90) je 
skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 25. septembra 1991 
sprejela

ODLOK

O KOMUNALNIH TAKSAH V OBČINI SEŽANA

1. člen

S tem odlokom se predpišejo komunalne takse na območju občine 
Sežana. 2. člen

Predpišejo se naslednje komunalne takse:
1. za uporabo javnega pločnika pred poslovnimi prostori;
2. za uporabo javnega prostora za začasne namene;
3. za glasbene avtomate v javnih lokalih in drugih prostorih;
4. za igralna sredstva v javnih lokalih in drugih prostorih (igralni 
avtomati, biljard, igralne karte in podobno).
5. Za uporabo javnega prostora za parkiranje avtomobilov in njihovih 
priklopnikov na mestih, za katera to določi občinska skupščina.

Višina komunalnih taks je izražena v točkah in je določena v taksni 
tarifi, ki je sestavni de! tega odloka.

Vrednost točke določi s posebnim sklepom Izvršni svet Skupščine 
občine Sežana.

Izvršni svet Skupščine občine Sežana lahko v primerih ugotovitve 
javnega interesa, oprosti posamezne zavezance plačila komunalne 
takse.

3. člen

Zavezanec za plačilo komunalne takse je pravna, civilno pravna 
oseba ali posameznik, ki uporablja predmete in storitve, za katere so 
predpisane komunalne takse (v nadaljnjem besedilu: taksni zaveza
nec).

4. člen

Komunalne takse plača taksni zavezanec na podlagi izdane odločbe 
pristojnega občinskega upravnega organa, razen v primerih, če je v 
taksni tarifi drugače določeno.

5. člen

Taksni zavezanec je dolžan nastanek taksne obveznosti prijaviti 
Upravi za družbene prihodke v 15 dneh od uveljavitve tega odloka, 
oziroma od pričetka uporabe predmeta in storitve razen, če se za 
uporabo ne izda posebno dovoljenje.

Plačilo komunalne takse je pogoj za izdajo tega dovoljenja. Prijava 
mora vsebovati podatke o zavezancu ter druge podatke, ki so 
pomembni za določitev višine komunalne takse.



190 URADNE OBJAVE Koper, 8. oktobra 1991 - št. 34

6. č!en

Komunalne takse so prihodek proračuna občine.

7. č!en

Z denarno kaznijo najmanj 2.000 din se kaznuje posameznik, ki 
stori prekršek iz 5. č!ena tega odtoka.

Pravno osebo a!i posameznika, ki stori prekršek iz prvega odstavka 
tega člena v zvezi s samostojnim opravljanjem dejanvosti, se kaznuje 
z denarno kaznijo najmanj 20.000 din.

Za prekršek iz prvega odstavka se kaznuje odgovorno osebo pravne 
osebe in odgovorno osebo v obratovalnici z denarno kaznijo najmanj 
2.000 din.

8. člen

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo Uprava za družbene 
prihodke, komunalna inšpekcija in komunalni redarji.

9. Člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. 10. 1991 dalje.

št.: 417-17/91 Predsednik
Sežaa, 2$. septembra 1991 IVAN VODOPIVEC

TARIFA KOMUNALNIH TAKS 

Tar. št. 1

Za uporabo javnega pločnika pred poslovnimi prostori se plača 
letno:
- od vsakega začetka m^ 500 točk
- neodvisno od zgornje alinee
za en rezervirani parkirni prostor 4000 točk

OPOMBA:
Taksni predmet po tej tarifi je uporaba pločnika in druge javne 

površine pred poslovnim prostorom oz. v njegovi neposredni bližini, 
za neposredno opravljanje dejavnosti, kot se opravlja v tem prostoru 
in vsaka drugačna omejitev javne uporabe. Take površine zaradi 
poslovnih interesov (n.pr. zagrajevanje javne površine pred poslovnim 
prostorom).

Taksni predmet po tej tarifi je tudi uporaba rezerviranega parkir
nega prostora na javnem parkirišču, ki je potrebna za opravljanje 
dejavnosti, ne glede na to, kje je parkirni prostor. Takse se ne plačuje 
od rezerviranih parkirnih prostorov za parkiranje službenih vozil 
državnih in upravnih organov ter urgentnih vozil zdravstvenih organi
zacij in invalidov.

Taksni zavezanci so tisti, ki uporabljajo javni pločnik in drugo javno 
površino ter morajo za te namene pridobiti posebno dovoljenje 
občinskega upravnega organa.

Tar.št. 2

Za uporabo javnega prostora za začasne namene se plača dnevno :
- za vsak začeti m^ 2 točki

OPOMBA:
Taksni predmet je začasna uporaba javnega prostora za določeni 

namen, ki ne predstavlja izvirne namembnosti tega prostora (parkira
nje ob večjih prireditvah, uporaba javnega prostora za večje politične, 
zabavne, gospodarsko-pridobitvene prireditve, uporaba prostora za 
postavitev kioskov, stojnic in drugih začasnih objektov za sezonsko 
turistično ponudbo in podobno) in ki je dovoljena na podlagi 
ustreznega akta pristojnega upravnega organa.

Taksni zavezanec je uporabnik prostora oziroma organzator prire
ditve.

Tar.št. 3.

Za uporabo glasbenih avtomatov v javnih lokalih se plača taksa:
- za vsak glasbeni avtomat letno 1000 točk

OPOMBA:
Javni lokali v smislu tega odloka so gostinski poslovni prostori 

(gostilne, bifeji, restavracije, menze ipd ), igralnice in podobni 
prostori namenjeni sprostitvi in rekreaciji, kot tudi k tem prostorom 
pripadajoči vrtovi, terase in drugi prostori, v katerih se zadržujejo 
gosti.

Kot javni lokali se štejejo cirkusi, luna parki in druga potujoča 
zabavišča.

Taksni zavezanec je tisti, ki upravlja oziroma uporablja javni lokal, 
čeprav ni lastnik taksnega predmeta.

Med glasbene avtomate po tej tar. številki se ne štejejo radijski in 
televizijski sprejemniki, ki so nameščeni v javnih lokalih.

Tar.št. 4

Za uporabo igralnih sredstev v javnih lokalih se plača od posame
znega igralnega aparata oziroma sredstva letno:
- za elektronski igral, aparate na den. dobitke 20000 točk
- za elektronski igralni avtomat 5000 točk
- za biljard (navadni in avtomatski) 2500 točk
- za druga igralna sredstva 1250 točk

OPOMBA:
Opredelitev javnih lokalov za uporabo v tej tar. Št. je enaka, kot 

pri tar. št. 3.
Taksni predmet so igralna sredstva, katerih uporabo morajo uporab

niki plačati, ne glede na obliko plačila (gotovina, žetoni in dr ).
Taksni predmet pod prvo alineo je igralni aparat, kjer igralec igra 

za denarni dobitek.
Taksni zavezanec je tisti, ki upravlja oziroma uporablja javni lokal, 

čeprav ni lastnik takšnega predmeta.

Na podlagi Zakona o organizaciji in delovnem področju republiške 
uprave (Uradni list RS, št. 27/91) in 5. člena Odloka o sestavi in 
pristojnosti zborov občinske skupščine in sestavi Izvršnega sveta 
(Uradne objave, št. 25/90) ter 45. člena Zakona o sistemu državne 
uprave (Uradni list SRS, št. 24/79, 12/82, 39/85, 37/87 in 18/88 in 
Uradni list RS, št. 15/90), je Skupščina občine Sežana na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 25. septembra 1991 sprejela

ODLOK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANO- 
VITVI. ORGANIZACIJI IN DELOVNEM PODROČJU OBČIN
SKIH UPRAVNIH ORGANOV IN ORGANIZACIJ TER SKUPNI 
STROKOVNI SLUŽBI SKUPŠČINE OBČINE SEŽANA IN IZVR

ŠNEGA SVETA

1. člen

V 14. a. členu Odloka o ustanovitvi, organizaciji in delovnem 
področju občinskih upravnih organov in organizacij ter skupni stro
kovni službi Skupščine občine Sežana in Izvršnega sveta (Uradne 
objave, št. 25/84, 1/90, 25/90 in 41/90) se beseda "ljudska" črta, tako, 
da se 14. a. člen glasi:

"V Sekretariatu za občo upravo, družbene dejavnosti in proračun 
se kot upravna organa v sestavi ustanovita Uprava za obrambo in 
Uprava za notranje zadeve."

2. člen

V 17. členu se besedilo nadomesti z novim besedilom, ki se glasi:
"Uprava za obrambo opravlja upravne in strokovne zadeve iz

pristojnosti občine na področju obrambe in zaščite, če posamezne 
zadeve niso dane v pristojnost drugim občinskim upravnim organom, 
zlasti pa spremlja in usklajuje strokovno delo upravnih organov pri 
pripravi in dopolnjevanju občinskega obrambnega načrta ter skrbi za 
usklajenost obrambnih načrtov drugih nosilcev z obrambnim načrtom 
občine, sprejema svoj obrambni in varnostni načrt, opravlja naloge 
upravitelja obrambnega načrta občine ter pripravlja skupaj z Občin
skim štabom za civilno zaščito in drugimi organi občinski razvojni 
načrt obrambe in zaščite, organizira in skrbi za prenos ukazov za 
izvajanje predpisanih ukrepov za pripravljenost ter ukaza o mobiliza
ciji, opravlja upravne in strokovne zadeve varstva pred požarom kot 
dela sistema za zaščito in reševanje, organizira in skrbi za delovanje 
službe za opazovanje in obveščanje, organizira v skladu s predpisanimi 
programi usposabljanje pripadnikov enot za zveze, civilne zaščite, 
službe za opazovanje in obveščanje prebivalstva ter usposabljanje za 
opravljanje nalog narodne zaščite, opravlja upravne zadeve za izvrše
vanje vojaške in materialne dolžnosti, dolžnosti za delovanje v 
narodni zaščiti, civilni zaščiti, službi za opazovanje in obveščanje ter 
upravne zadeve v zvezi z graditvijo zaklonišč."

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 021-2/84 Predsednik
Sežana, 25. septembra 1991 IVAN VODOPIVEC


